
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15, 94/17 i 144/20), članka 22.st.3. Odluke o komunalnom redu 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 12/19 i 20/19) i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 26. travnja 2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K
o izmjeni i dopuni Zaključka
o ovlaštenju za plakatiranje

I

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 16. prosinca 2020. godine donio 
Zaključak o ovlaštenju za plakatiranje KLASA:363-05/20-03/14, URBROJ:2168/01-03-06-
00-0247-20-1.   

II

Ovim Zaključkom mijenja se i dopunjuje Zaključak iz točke I. ovog Zaključka na način da se 
u točci I., podtočci 7., u tabličnom prikazu iza rednog broja 42. dodaju redni brojevi 43, 44 i 
45, odnosno tablični prikaz dopunjuje na slijedeći način: 

REDNI
BROJ

BROJ
LOKACIJE TIP PANOA ADRESA BROJ

PANOA

43. 33 A Prekomorskih 
brigada 1

44. 43 A Prekomorskih 
brigada 1

45. 207 A Prekomorskih 
brigada 1

                                               III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:363-05/20-03/14
URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-21-3
Pula, 26. travnja 2021.

GRADONAČELNIK   
        Boris Miletić



Obrazloženje 

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

 Člankom 22. Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule br. 12/19 i 

20/19), utvrđeno je da se oprema za plakatiranje postavlja na mjestima utvrđenim Planom za 

tu svrhu i na način kako je to utvrđeno Odlukom Gradonačelnika kojom se određuju uvjeti i 

ostali elementi postave opreme za plakatiranje, a sve temeljem odobrenja nadležnog gradskog 

upravnog tijela za poslove upravljanja imovinom. 

 Izmjenom i dopunom Plana i rasporedom lokacija za postavu panoa za reklamno 

plakatiranje na području Grada Pule Klasa: 373-01/20-01/433, Ur.broj: 2168/01-03-02-00-

0153-21-2, Gradonačelnik Grada Pule utvrdio je lokacije (plakatna mjesta) navedene u  

prijedlogu zaključka. 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

            Točkom 4. Plana utvrđeno je da se panoi mogu postaviti na lokacije predviđene 

Planom po ishodovanju odobrenja sukladno odredbama Odluke o komunalnom redu (Rješenje 

nadležnog upravnog tijela), a kao prethodno pitanje potrebno je utvrditi ovlaštenike za 

lokacije definirane Planom. 

Rješenjem iz prethodnog stavka definirati će se rok, naknada za korištenje javne 

površine, te ostali uvjeti postave panoa sukladno odredbama Plana i rasporeda lokacija za 

postavu panoa za reklamno plakatiranje na području Grada Pule.  

 Visina naknade za uporabu javnih površina u svrhu postave panoa radi reklamnog 

plakatiranja utvrđena je člankom 25. Odluke o gradskim porezima Grada Pule (“Narodne 

novine“ br. 60/17 i 126/17) i naplaćuje se za lokacije panoa koje se nalaze na nekretninama u 

vlasništvu Grada Pule. 

  

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka o izmjenama i dopunama 

zaključka o ovlaštenju za plakatiranje. 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA: 

 Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

Pripremio: 

Milan Korica  

 

 

PROČELNICA 

  Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 

 



 

1. MEDIOR/IN MEDIAS   

 

 
 

 

 

2. MEDIOR/IN MEDIAS   

 

 

 
 

 

 

 

 



3. MEDIOR/IN MEDIAS   

 

 
 

 


